
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Zienswijze ontwerpbegroting 2018 DCMR 

Gemeenteraad:  
18 mei 2017 
 

BBVnr: 
1209055 

 Commissie:  
Samen Wonen 11 mei 2017 
 

Raadsbesluitnr: 
1209083 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 april 2017; 

overwegende dat de raad gelegenheid wordt geboden zijn zienswijze op de ontwerpbegroting te 

geven; 

gelet op artikel 35 van de Wet Gemeenschappelijke regelingen, 

BESLUIT: 

Een zienswijze op de ontwerpbegroting 2018 van de DCMR Milieudienst Rijnmond in te dienen, 
waarmee wordt aangegeven geen aanleiding te zien tot het maken van opmerkingen, overeenkomstig 
bijgevoegde brief. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 18 mei 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


